П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ
БЕЛЯЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
СТАРОПОЛТАВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

	от « 24  » июля  2019 г.       № 46

О выделении специальных мест для размещения печатных предвыборных агитационных материалов зарегистрированных кандидатов на должность Губернатора Волгоградской области и депутатов Волгоградской областной Думы 08 сентября 2019 года  на территории избирательного участка
№ 3801

   В соответствии с пунктом 7 статьи 54 Федерального закона от 12 июня 2002 г. № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и прав на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 8 статьи 40 Закона Волгоградской области от 19 июня 2012 г. № 62-ОД « О выборах Губернатора Волгоградской области», пунктом 8 статьи 46 Закона Волгоградской области от 25 октября 2008 г. № 1751-ОД «О выборах депутатов Волгоградской областной Думы» и на основании постановлений Избирательной комиссии Волгоградской области от 14 марта 2019 г. № 88/709-6 «О вопросах, связанных с агитацией при проведении выборов Губернатора Волгоградской области», от 28 марта 2019 г. № 89/716-6 «О вопросах, связанных с агитацией при проведении выборов депутатов Волгоградской областной Думы», администрация Беляевского сельского поселения постановляет:
1. Выделить и оборудовать специальные места для размещения печатных агитационных материалов на территории избирательного участка № 3801 согласно приложению к  постановлению.
2. Запрещается вывешивать (расклеивать, размещать) печатные агитационные материалы в здании, в котором размещена избирательная комиссия, в помещении для голосования и на расстоянии менее 50 метров от входа в них.
3. Направить данное постановление в территориальную избирательную комиссию Старополтавского  района и участковую избирательную комиссию Беляевского сельского поселения.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит официальному обнародованию в установленных местах и размещению на официальном сайте Беляевского сельского поселения.
5. Контроль  исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава поселения:                                 А.М. Конюхов
Приложение
к постановлению администрации
Беляевского сельского поселения
от  « 24 » июля 2019 г.  № 46

Перечень
специальных мест для размещения печатных предвыборных агитационных материалов зарегистрированных кандидатов на должность Губернатора Волгоградской области и депутатов Волгоградской областной Думы 08 сентября 2019 года  на территории избирательного участка
№ 3801

	Номер избирательного участка
	Место нахождения участковой избирательной комиссии
	Места для  размещения
агитационных печатных
материалов
	Место встречи с кандидатами

	3801
	Здание администрации Беляевского сельского поселения, с.Беляевка пл.Победы,5
	Фасад здания магазина ПЗПО, с.Беляевка пл.Победы,9 (по
согласованию);
Фасад МТМ, с.Беляевка ул.Механизаторов,3 (по согласованию);
Фасад здания бывших яслей, с.Беляевка, ул.Школьная,б/н (по согласованию).
	Здание МКУ «Беляевское культурно-досуговое объединение», с.Беляевка пл.Победы,8